01"4/inale: D. 71. Cf. tl reo. seguente e 1L reg. n. 444. 

432. Lucca, 12 Giugno 7077. 
A. MLXXvu, prid . id. illn., ind. xv. Nos Lanber tus ar-

chipresb. f . b. m. Berte et Petrus f. b. m. Dominicbi per ha.ne 
cartulam pro animarum nostrarum remcdium offerrimus tibi bcccl. 
et ospitale S. Martini, qui est constructo iuxta ecci. S. Al exandri 
et iuxta predicta beccl. S. rifartini, nostm portione de quatuor pe-
tiis de terris in 1. et fin. Tassiniano, quas nobis pertinere videtur 
per cartula Pauli not. sacri pal., ex conparationem obvenit ad 
Gerardus et Alberto gg. ff. b. m. Ouniti et ad Matilda uxor su-
prascripti Alberti et f. b. m. Alberti , q. fuit iudex. 1 De bus qua-
tuor pctiis, una cum ecci. S . .Margarite et cassina super se abon-
tes, conpeti nobis per snprascripta vcnditionis cartula tres portio-
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nis. Ipse exintegre nostre portionis una cum suprascripta cartula 
offerrere previdemur, ut ab odierna die in ipso ospitale et de illi 
custodi et rectori q. ibi ordinati fuerit, sint potestate eas abendi 
et usumfructuandi. Sic perpetualiter suprascripta res et onnem 
pensionem' seo census, quod in ipsa terra Dominus dederit, sint 
ad usum et victum pauperum peregrinorum euntium et trans-
euntium pre tempore, ut de ipsa pensiones seo censum sustem-
tantur. Non abead potestate nullus ep. neque nulla potestate su-
prascripte portionis per libellum dare, nisi ad uctilitate de ipso 
ospitale, neque alienare. Et si nos vel nostris eredibus tibi eccl. 
et ospitale de suprascripta res in aliquod intemtionaverimus, spon-
dimus conponere suprascripta res in duplum. Da aliis hominibus 
custodi et rectori eas defendere debeant. Nec mihi Lamberto li-
cead ullo te[mpore nolle quodJ voluisse, quod a me factum vel 
scriptum est sub iusiurandum conservare promicto con stipulatione 
subnixa. Act. Luca. Lambertus archipresb. ss. S. m. Petri. 
Raineri t. ss. S. m. Filippi f. b. m. Roiti et Tebaldi f. b. m. Ban-
dii tt. Rodulfus not. imp. 

D. 70. Cf. ti ,·eg. precedente e il r eg. n. 444. 
1 Seguono t con/lnt come net reg. precedente. 2 L'orlg. ha: pensionems 

433. Lucca, 3 Novembre 1077. 
A. MLXXVII, m non. nov., ind. I. Ego Albertus f. b. m. 

Benedicti, q. fuit not., quia qd. Petrus not., q. Bonomo fuit vo-
catus, f. b. m. Petri not., q. Bonico voc., per cartula Rodulfì not. 
imp. iudicavit et confirmavit in potestate nostra Alberto et Ada-
leita, q. Saporella v., et Benfaita germane filie sue et Blancardus 
archid. f. b. m. Berte et Gaudio presb. f. b. m. Lanberti et Sala-
mone f. b. m. Salamoni et Vuido f. b. m. Iohanni sive Raimun-
dino et lldebrandino et Vuiduccio gg. nepotibus suis et ff. Tadu-
lini, homnia ex omnibus casis et cassinis, casalinis, terris, rebus, 
cartule, moniminas, nutriminibus quantis ad se post suo obito non 
dati aut non iudicati remanserit; modo ego .Albertus, q. indicato 
ipso pre manibus abeo, secundum ipsius Petri institutionem (et) 
bonum dispositum, per hanc cartuJam pro anime mee remedio et 
pro ercmedium animarum suprascripti Petri, q. Bonomo fuit vo-
catus, et item Petri not., q. Bonico voc., et qd. Aclaleite, q . fuit 
genitrice suprascripti Bonomi not., offerro tibi hoccl. et kanonica 
domum etpiscopèlturn S. :i\lartini Luc. de ex predictis rebus, no-
minative : tl'OS portionis dc cas<t et res massaricias in l. et fin. 
Sogrominio u. d. Vingnale, qui regcre vidctur per filii b. m. Lei 
massarii; ut ab odiernam dir in ipsius heccl. et dc prcsb. et diac. 
sco cl. q. ibi ordinati fuerint et ibidem offi.cium Dci feceriut, in